[image: Описание: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 12.09.2024
	              № 75

Об утверждении плана-графика приведения административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования Пригородное Плавского района в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Тульской области от 24.06.2022 №292-р «Об утверждении плана-графика приведения административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг Тульской обласвти в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на основании ст.47 Устава муниципального образования Пригородное Плавского района Администрация муниципального образования Пригородное Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.0Утвердить план-график приведения административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг муниципального образования Пригородное Плавского района в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (Приложение).
          2. Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Пригородное Плавского района «Пригородный вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Пригородное Плавкого района                                         Л.Н.Серегина
                                                                                         Приложение
                                                                         к постановлению администрации
                                                                              МО Пригородное Плавского района
[bookmark: _GoBack]                                                                         № 75 от 12.09.2024

	Наименование  органа местного самоуправления
	Срок размещения и направления на согласование проектов административных регламентов предоставления государственных (муниципальных) услуг в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг(функций)» в электронной форме
	Срок утверждения административных регламентов предоставления государственных (муниципальных) услуг, приведенных в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

	1
	2
	3

	1. Администрация МО Пригородное Плавского района
	III квартал 2025 года
	IV квартал 2025 года

_____________________________________________________

План-график

_____________________________________________________________

image1.png